
Kjære støttespillere og 
venner av Israel i Norge
Shalom shalom
Israel og det jødiske folk opplever nå 
en av de vanskeligste periodene i vår 
historie. Vi er i krig. 
Vi er i krig med en fiende hvis 
grusomheter er umulig å beskrive, 
men det er ikke bare jøder og Israel 
som er under angrep. Ikke-jøder som 
er hengivne støttespillere og venner av 
Israel blir også angrepet fra alle kanter.
Lysets og det godes krefter blir angrepet 
av mørkets og det ondes krefter, akkurat 
som i Hanukkah-historien, da en liten 
styrke av rettferdige makkabeere 
kjempet mot den enorme, onde greske 
hæren.
Lysets krefter er for tiden de få mot 
de mange, men akkurat som på 
Makkabeernes tid, da de opplevde seier 
og frelse fordi Israels Gud var på det 
godes side og utførte store mirakler, 
ber og håper vi også nå om at Herren 
vil gjøre enorme mirakler og at Israel og 

dets venner snart vil se et stort lys og 
oppnå en endelig seier. 
Jeg takker deg fra bunnen av mitt 
hjerte for at du er vårt lys og trøst 
i dette forferdelige mørket vi nå er 
i. Antisemittismen i Europa og USA 
raser, og det er ekstremt skummelt og 
bekymringsfullt – men du gir oss håp. 
Du er lysstyrken og tryggheten i denne 
vanskelige tiden, og viser oss bare 
vennskap og ekte brorskap. Jeg takker så 
mye. Tusen takk. 
Hvert år på denne tiden har vi i Noam 
Eliezer allerede fullført prosjektet med 
å utdelingen av varme vinterklær til 
trengende familier. Denne gangen 
har det vært noe vanskeligere, for 
umiddelbart etter at krigen startet 
påtok vi oss å hjelpe så mange familier 
vi kunne. Dette var familier som ble 
evakuert fra hjemmene sine nær Gaza-
grensen og nordgrensen til Libanon. Vi 
var så usedvanlig opptatt med dem at 
jeg var usikker på om vi også ville klare å 
dele ut vinterklærne.
Men forespørslene og bønnene fra de 
fattige familiene som ble satt litt på 



vent i hastverket for å hjelpe de som 
plutselig ble hjemløse, knuste hjertet 
mitt og fikk oss til å gjennomføre vårt 
vanlige prosjekt som vanlig til tross for 
vanskelighetene. Vi kunne ikke skuffe 
dem. Vi må huske at, bortsett fra krigen, 
er det fortsatt så mange veldig fattige 
familier som ikke har noen til å hjelpe 
dem.
Jeg vet at du blir oppslukt av 
forespørsler om hjelp fra alle 
retninger. Det forstår jeg fullt ut. Jeg 
setter derfor nå enda mer pris på 

hver donasjon enn vanlig, og ber om 
at Abrahams, Isaks og Jakobs Gud 
betaler deg tilbake i rikt monn for alt 
du gjør for dine brødre og søstre i 
Israel. Måtte du oppleve alle mulige 
velsignelser tilbake!
Med enorm takknemlighet og håp om 
gode nyheter snart,
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